
UCHWAŁA NR XXI/130/2000
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia 5 września 2000 r.

w sprawie ustanowienia herbu i flagi powiatu radomszczańskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 10 ustawy z dn. 5 czerwca 1998r. (Dz.U. Nr 91, poz. 578 z późniejszymi 
zmianami) o samorządzie powiatowym, a także § 4 i § 9 pkt. 10 Statutu Powiatu Radomszczańskiego 
z dn. 16.02.1999r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego nr 9 z późniejszymi zmianami) Rada 
Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się Herb Powiatu Radomszczańskiego wg następującego wzoru: w polu błękitnym mur 
czerwony z zaznaczonym wątkiem ceglanym z dwoma takimiż wieżami, miedzy którymi tarcza dwudzielna 
w słup, na której w polu prawym czerwonym połulew srebrny, w polu lewym srebrnym połuorzeł czarny, 
pod wspólną koroną złotą. Wieże również z zaznaczonym wątkiem ceglanym zwieńczone trójzębnym 
krenelażem. W każdej z wież prostokątny otwór. W bramie otwartej rycerz stojący w zbroi srebrnej wsparty 
na włóczni. Na głowie rycerza hełm bez ozdób.

§ 2. Ustanawia się Flagę Powiatu Radomszczańskiego wg następującego wzoru: na płacie prostokątnym 
białym z dwoma pionowymi pasami czerwonymi na obu skrajach płata, herb powiatu umieszczony centralnie. 
Proporcje flagi: 5:8, przy czym pasy pionowe szerokości 1/5 płata każdy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Radomszczańskiego

Stefan Połacik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 4091


		2016-09-26T10:32:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




